PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.11.2019 г.                                                                                                    № 1232
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов района в 2019 году
В соответствии с постановлением администрации Харовского муниципального района от 31.07.2017 года № 306 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Харовского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных правовых актов Харовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2020 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                       О.В. Тихомиров
Приложение

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Харовского муниципального района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2020 году

	№
п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения

экспертизы
	Отраслевой орган

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Решение Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 24.11.2017 года № 65 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Харовского муниципального района»
	Порядок и условия предоставления в аренду, безвозмездное пользование объектов, включенных в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	1 августа 2020 года
	60 календарных дней
	Отдел по экономическому развитию и инвестициям администрации Харовского муниципального района